
〈従来品との比較〉シルクのような手触りのブラック リアルな素材感の木目

シャープエッジ

クロムメッキ脚

中間脚

メラミン樹脂化粧板　 　 耐指抗菌

ブラック （BK203M）

アクリル樹脂化粧板　耐指

※抗菌性能についてはP.索引03をご参照ください。

なめらかな手触りと、低反射で指紋が
目立ちにくい機能を備えています。

木目柄と同調させた凸凹の加工で天然木のような見た目
と手触りです。さらに、メラミンならではの硬度と低反射
で指紋が目立ちにくい機能を備えています。

船底型に斜めにカットされたエッ
ジが天板をスリムに見せ、テーブ
ルを洗練された印象にします。

シャープな印象のスリムな脚は 
上質な仕上。カンファレンスルー
ムに入った瞬間の印象を格上げ
します。

ポール脚タイプは、共通のポール
脚により足元に抜けをもたらし 
軽快感を演出。ボックス脚タイプ
はケーブル類をまとめてスッキリ 
収納できます。

質感の高い天板1
Point 

上質な空間を演出2
Point 天板と一体化する配線カバー3

Point 

ライトエルム （LE205M）

ポール脚タイプ

ダークエルム （DE205M）

ボックス脚タイプ

リアルな素材感の木目 従来品

※ W3200 以上は中間脚のタイプを選べます。※配線口付／なしがあります。

●天板形状・サイズバリエーション

高い意匠性
配線カバーは天板と同一素材の化粧板を使用
し、その存在感を極力少なくすると同時に段差
のないフラットな意匠が美しさを実現しました。
※天板と配線カバーの木目は揃わない仕様とな
ります。

スムーズな動作
配線カバーは滑らかな開閉
動作を実現。安全性に配慮
し、操作時の不快な音もあ
りません。

優れた使い勝手
観音開きを採用することで
大開口を実現し、配線作業を
簡単に。開口状態時に蓋が
天板内に格納される美しい
外観は、機能性はもちろん、
意匠性にも配慮しました。

幅 （W）mm 4800 4000 3600 3200 2400 2100 1800 1200

奥行き （D）mm 1400・1200 1200 1200 1200 1200 1200 900 1200

スクエア形

ラウンド形

サークル形

INTEO. インテオ

IN-2412R BK/P
チェア／KH-11（P.238参照）
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IN-2412RH-N LE/P
チェア／リオルガ（P.254参照）

IN-1212C DE/P
チェア／ジロフレックス353�meeting（P.213参照）

来客シーンの品格を高める、 
カンファレンステーブル

来客ルームは、会社の顔として第一印象を決める重

要な役割を担っています。「INTEO」は、最大サイズ

幅4800mmの美しい天板をスリムなテーブル脚で

支え、空間にすっとなじむ洗練された軽やかさを追

求しました。上質な空間が、訪れたゲストの期待感、

信頼感を高めます。

インテオ

IN-4812RB DE/P
チェア／ジロフレックス313（P.165参照）
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〈従来品との比較〉シルクのような手触りのブラック リアルな素材感の木目

シャープエッジ

クロムメッキ脚

中間脚

メラミン樹脂化粧板　 　 耐指抗菌

ブラック （BK203M）

アクリル樹脂化粧板　耐指

※抗菌性能についてはP.索引03をご参照ください。

なめらかな手触りと、低反射で指紋が
目立ちにくい機能を備えています。

木目柄と同調させた凸凹の加工で天然木のような見た目
と手触りです。さらに、メラミンならではの硬度と低反射
で指紋が目立ちにくい機能を備えています。

船底型に斜めにカットされたエッ
ジが天板をスリムに見せ、テーブ
ルを洗練された印象にします。

シャープな印象のスリムな脚は 
上質な仕上。カンファレンスルー
ムに入った瞬間の印象を格上げ
します。

ポール脚タイプは、共通のポール
脚により足元に抜けをもたらし 
軽快感を演出。ボックス脚タイプ
はケーブル類をまとめてスッキリ 
収納できます。

質感の高い天板1
Point 

上質な空間を演出2
Point 天板と一体化する配線カバー3

Point 

ライトエルム （LE205M）

ポール脚タイプ

ダークエルム （DE205M）

ボックス脚タイプ

リアルな素材感の木目 従来品

※ W3200 以上は中間脚のタイプを選べます。※配線口付／なしがあります。

●天板形状・サイズバリエーション

高い意匠性
配線カバーは天板と同一素材の化粧板を使用
し、その存在感を極力少なくすると同時に段差
のないフラットな意匠が美しさを実現しました。
※天板と配線カバーの木目は揃わない仕様とな
ります。

スムーズな動作
配線カバーは滑らかな開閉
動作を実現。安全性に配慮
し、操作時の不快な音もあ
りません。

優れた使い勝手
観音開きを採用することで
大開口を実現し、配線作業を
簡単に。開口状態時に蓋が
天板内に格納される美しい
外観は、機能性はもちろん、
意匠性にも配慮しました。

幅 （W）mm 4800 4000 3600 3200 2400 2100 1800 1200

奥行き （D）mm 1400・1200 1200 1200 1200 1200 1200 900 1200

スクエア形

ラウンド形

サークル形

INTEO. インテオ

IN-2412R BK/P
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IN-1212C DE/P
チェア／ジロフレックス353�meeting（P.213参照）

来客シーンの品格を高める、 
カンファレンステーブル

来客ルームは、会社の顔として第一印象を決める重

要な役割を担っています。「INTEO」は、最大サイズ

幅4800mmの美しい天板をスリムなテーブル脚で

支え、空間にすっとなじむ洗練された軽やかさを追

求しました。上質な空間が、訪れたゲストの期待感、

信頼感を高めます。

インテオ
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H720

H720

※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

中間ボックス脚タイプ

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

サークル形

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RPH-N
776-042 BK/P

¥1,819,400 IN-4814RP
772-506 BK/P

¥1,478,200776-043 LE/P 772-507 LE/P
776-044 DE/P 772-508 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812RPH-N
776-045 BK/P

¥1,168,500 IN-4812RP
772-511 BK/P

¥997,900776-046 LE/P 772-512 LE/P
776-047 DE/P 772-513 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012RPH-N
776-048 BK/P

¥1,126,300 IN-4012RP
772-516 BK/P

¥955,700776-049 LE/P 772-517 LE/P
776-050 DE/P 772-518 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612RPH-N
776-051 BK/P

¥1,101,700 IN-3612RP
772-521 BK/P

¥931,100776-052 LE/P 772-522 LE/P
776-053 DE/P 772-523 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212RPH-N
776-054 BK/P

¥1,073,900 IN-3212RP
772-526 BK/P

¥903,300776-055 LE/P 772-527 LE/P
776-056 DE/P 772-528 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RBH-N
776-057 BK/P

¥1,780,600 IN-4814RB
772-531 BK/P

¥1,439,400776-058 LE/P 772-532 LE/P
776-059 DE/P 772-533 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812RBH-N
776-060 BK/P

¥1,131,000 IN-4812RB
772-536 BK/P

¥960,400776-061 LE/P 772-537 LE/P
776-062 DE/P 772-538 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012RBH-N
776-063 BK/P

¥1,088,800 IN-4012RB
772-541 BK/P

¥918,200776-064 LE/P 772-542 LE/P
776-065 DE/P 772-543 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612RBH-N
776-066 BK/P

¥1,064,200 IN-3612RB
772-546 BK/P

¥893,600776-067 LE/P 772-547 LE/P
776-068 DE/P 772-548 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212RBH-N
776-069 BK/P

¥1,036,400 IN-3212RB
772-551 BK/P

¥865,800776-070 LE/P 772-552 LE/P
776-071 DE/P 772-553 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412RH-N
776-072 BK/P

¥606,100 IN-2412R
772-556 BK/P

¥521,200776-073 LE/P 772-557 LE/P
776-074 DE/P 772-558 DE/P

W1200×D1200mm IN-1212RH-N
776-075 BK/P

¥508,900 IN-1212R
772-561 BK/P

¥424,100776-076 LE/P 772-562 LE/P
776-077 DE/P 772-563 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W1200×D1200mm IN-1212CH-N
776-078 BK/P

¥507,900 IN-1212C
772-566 BK/P

¥423,300776-079 LE/P 772-567 LE/P
776-080 DE/P 772-568 DE/P

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

H720

H720

IN-4814RPH-N

IN-4012RBH-N

IN-2412RH-N IN-1212R

IN-1212C
配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

中間ポール脚タイプ

ラウンド形
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 310
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H720

H720

H720

質感の高い天板タイプ

ブラック
（BK203M）

シルクのような
手触りのブラック

天板： アクリル樹脂化粧板 天板： メラミン樹脂化粧板 脚

メッキ（P）

リアルな
素材感の木目

ライトエルム
（LE205M）

ダークエルム
（DE205M）

Color

有効下肢高さ
645mmIN-4814SPH-N

IN-4812SBH-N

IN-2412SH-N

耐指抗菌耐指抗菌耐指

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

INTEO.

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SPH-N
776-000 BK/P

¥1,819,400 IN-4814SP
772-436 BK/P

¥1,478,200776-001 LE/P 772-437 LE/P
776-002 DE/P 772-438 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812SPH-N
776-003 BK/P

¥1,168,500 IN-4812SP
772-441 BK/P

¥997,900776-004 LE/P 772-442 LE/P
776-005 DE/P 772-443 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012SPH-N
776-006 BK/P

¥1,126,300 IN-4012SP
772-446 BK/P

¥955,700776-007 LE/P 772-447 LE/P
776-008 DE/P 772-448 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612SPH-N
776-009 BK/P

¥1,101,700 IN-3612SP
772-451 BK/P

¥931,100776-010 LE/P 772-452 LE/P
776-011 DE/P 772-453 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212SPH-N
776-012 BK/P

¥1,073,900 IN-3212SP
772-456 BK/P

¥903,300776-013 LE/P 772-457 LE/P
776-014 DE/P 772-458 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SBH-N
776-015 BK/P

¥1,780,600 IN-4814SB
772-461 BK/P

¥1,439,400776-016 LE/P 772-462 LE/P
776-017 DE/P 772-463 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812SBH-N
776-018 BK/P

¥1,131,000 IN-4812SB
772-466 BK/P

¥960,400776-019 LE/P 772-467 LE/P
776-020 DE/P 772-468 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012SBH-N
776-021 BK/P

¥1,088,800 IN-4012SB
772-471 BK/P

¥918,200776-022 LE/P 772-472 LE/P
776-023 DE/P 772-473 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612SBH-N
776-024 BK/P

¥1,064,200 IN-3612SB
772-476 BK/P

¥893,600776-025 LE/P 772-477 LE/P
776-026 DE/P 772-478 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212SBH-N
776-027 BK/P

¥1,036,400 IN-3212SB
772-481 BK/P

¥865,800776-028 LE/P 772-482 LE/P
776-029 DE/P 772-483 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412SH-N
776-030 BK/P

¥606,100 IN-2412S
772-486 BK/P

¥521,200776-031 LE/P 772-487 LE/P
776-032 DE/P 772-488 DE/P

W2100×D1200mm IN-2112SH-N
776-033 BK/P

¥584,900 IN-2112S
772-491 BK/P

¥500,200776-034 LE/P 772-492 LE/P
776-035 DE/P 772-493 DE/P

W1800×D900mm IN-1809SH-N
776-036 BK/P

¥564,000 IN-1809S
772-496 BK/P

¥479,300776-037 LE/P 772-497 LE/P
776-038 DE/P 772-498 DE/P

W1200×D1200mm IN-1212SH-N
776-039 BK/P

¥508,900 IN-1212S
772-501 BK/P

¥424,100776-040 LE/P 772-502 LE/P
776-041 DE/P 772-503 DE/P

［共通仕様］
●天板：アクリル樹脂化粧板（ブラックのみ）、メラミン樹脂化粧板　●
天板芯材：MDF（天板厚 25mm）●天板エッジ：ABS 樹脂、ポリウレ
タン塗装  ●ポール脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付  
●中間ポール脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付  ●中
間ボックス脚：鋼板、樹脂焼付塗装、アジャスター付  ●配線：樹脂成型
品、鋼板、樹脂焼付塗装  ●配線受け：鋼板、焼付塗装（4814 4 個、
4812 〜 3212 2個、2412 〜 1212 1個）
※天板の木目柄はランダムのため、連結タイプの場合、天板同士の木目は揃わ
ない仕様になります。
※天板と配線フタの木目は揃わない仕様になります。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

中間ポール脚タイプ

スクエア形

中間ボックス脚タイプ
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。309
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H720

H720

※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

中間ボックス脚タイプ

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

サークル形

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RPH-N
776-042 BK/P

¥1,819,400 IN-4814RP
772-506 BK/P

¥1,478,200776-043 LE/P 772-507 LE/P
776-044 DE/P 772-508 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812RPH-N
776-045 BK/P

¥1,168,500 IN-4812RP
772-511 BK/P

¥997,900776-046 LE/P 772-512 LE/P
776-047 DE/P 772-513 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012RPH-N
776-048 BK/P

¥1,126,300 IN-4012RP
772-516 BK/P

¥955,700776-049 LE/P 772-517 LE/P
776-050 DE/P 772-518 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612RPH-N
776-051 BK/P

¥1,101,700 IN-3612RP
772-521 BK/P

¥931,100776-052 LE/P 772-522 LE/P
776-053 DE/P 772-523 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212RPH-N
776-054 BK/P

¥1,073,900 IN-3212RP
772-526 BK/P

¥903,300776-055 LE/P 772-527 LE/P
776-056 DE/P 772-528 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RBH-N
776-057 BK/P

¥1,780,600 IN-4814RB
772-531 BK/P

¥1,439,400776-058 LE/P 772-532 LE/P
776-059 DE/P 772-533 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812RBH-N
776-060 BK/P

¥1,131,000 IN-4812RB
772-536 BK/P

¥960,400776-061 LE/P 772-537 LE/P
776-062 DE/P 772-538 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012RBH-N
776-063 BK/P

¥1,088,800 IN-4012RB
772-541 BK/P

¥918,200776-064 LE/P 772-542 LE/P
776-065 DE/P 772-543 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612RBH-N
776-066 BK/P

¥1,064,200 IN-3612RB
772-546 BK/P

¥893,600776-067 LE/P 772-547 LE/P
776-068 DE/P 772-548 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212RBH-N
776-069 BK/P

¥1,036,400 IN-3212RB
772-551 BK/P

¥865,800776-070 LE/P 772-552 LE/P
776-071 DE/P 772-553 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412RH-N
776-072 BK/P

¥606,100 IN-2412R
772-556 BK/P

¥521,200776-073 LE/P 772-557 LE/P
776-074 DE/P 772-558 DE/P

W1200×D1200mm IN-1212RH-N
776-075 BK/P

¥508,900 IN-1212R
772-561 BK/P

¥424,100776-076 LE/P 772-562 LE/P
776-077 DE/P 772-563 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W1200×D1200mm IN-1212CH-N
776-078 BK/P

¥507,900 IN-1212C
772-566 BK/P

¥423,300776-079 LE/P 772-567 LE/P
776-080 DE/P 772-568 DE/P

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

H720

H720

IN-4814RPH-N

IN-4012RBH-N

IN-2412RH-N IN-1212R

IN-1212C
配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

中間ポール脚タイプ

ラウンド形

311

14
00

72
0

4800

2280 1170
311

12
00

72
0

4800/4000/3600/3200

2280/1880/1680/1480 970

311
14
00

72
0

4800

11702275
311

12
00

72
0

4800/4000/3600/3200

2275/1875/1675/1475 970

311

12
00

72
0

1200

970 970
311

12
00

72
0

2400

2210 970

311

φ1200

72
0

770 770

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 310
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インテオ H720

H720

H720

H720

質感の高い天板タイプ

ブラック
（BK203M）

シルクのような
手触りのブラック

天板： アクリル樹脂化粧板 天板： メラミン樹脂化粧板 脚

メッキ（P）

リアルな
素材感の木目

ライトエルム
（LE205M）

ダークエルム
（DE205M）

Color

有効下肢高さ
645mmIN-4814SPH-N

IN-4812SBH-N

IN-2412SH-N

耐指抗菌耐指抗菌耐指

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

INTEO.

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SPH-N
776-000 BK/P

¥1,819,400 IN-4814SP
772-436 BK/P

¥1,478,200776-001 LE/P 772-437 LE/P
776-002 DE/P 772-438 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812SPH-N
776-003 BK/P

¥1,168,500 IN-4812SP
772-441 BK/P

¥997,900776-004 LE/P 772-442 LE/P
776-005 DE/P 772-443 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012SPH-N
776-006 BK/P

¥1,126,300 IN-4012SP
772-446 BK/P

¥955,700776-007 LE/P 772-447 LE/P
776-008 DE/P 772-448 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612SPH-N
776-009 BK/P

¥1,101,700 IN-3612SP
772-451 BK/P

¥931,100776-010 LE/P 772-452 LE/P
776-011 DE/P 772-453 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212SPH-N
776-012 BK/P

¥1,073,900 IN-3212SP
772-456 BK/P

¥903,300776-013 LE/P 772-457 LE/P
776-014 DE/P 772-458 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SBH-N
776-015 BK/P

¥1,780,600 IN-4814SB
772-461 BK/P

¥1,439,400776-016 LE/P 772-462 LE/P
776-017 DE/P 772-463 DE/P

W4800×D1200mm IN-4812SBH-N
776-018 BK/P

¥1,131,000 IN-4812SB
772-466 BK/P

¥960,400776-019 LE/P 772-467 LE/P
776-020 DE/P 772-468 DE/P

W4000×D1200mm IN-4012SBH-N
776-021 BK/P

¥1,088,800 IN-4012SB
772-471 BK/P

¥918,200776-022 LE/P 772-472 LE/P
776-023 DE/P 772-473 DE/P

W3600×D1200mm IN-3612SBH-N
776-024 BK/P

¥1,064,200 IN-3612SB
772-476 BK/P

¥893,600776-025 LE/P 772-477 LE/P
776-026 DE/P 772-478 DE/P

W3200×D1200mm IN-3212SBH-N
776-027 BK/P

¥1,036,400 IN-3212SB
772-481 BK/P

¥865,800776-028 LE/P 772-482 LE/P
776-029 DE/P 772-483 DE/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412SH-N
776-030 BK/P

¥606,100 IN-2412S
772-486 BK/P

¥521,200776-031 LE/P 772-487 LE/P
776-032 DE/P 772-488 DE/P

W2100×D1200mm IN-2112SH-N
776-033 BK/P

¥584,900 IN-2112S
772-491 BK/P

¥500,200776-034 LE/P 772-492 LE/P
776-035 DE/P 772-493 DE/P

W1800×D900mm IN-1809SH-N
776-036 BK/P

¥564,000 IN-1809S
772-496 BK/P

¥479,300776-037 LE/P 772-497 LE/P
776-038 DE/P 772-498 DE/P

W1200×D1200mm IN-1212SH-N
776-039 BK/P

¥508,900 IN-1212S
772-501 BK/P

¥424,100776-040 LE/P 772-502 LE/P
776-041 DE/P 772-503 DE/P

［共通仕様］
●天板：アクリル樹脂化粧板（ブラックのみ）、メラミン樹脂化粧板　●
天板芯材：MDF（天板厚 25mm）●天板エッジ：ABS 樹脂、ポリウレ
タン塗装  ●ポール脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付  
●中間ポール脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付  ●中
間ボックス脚：鋼板、樹脂焼付塗装、アジャスター付  ●配線：樹脂成型
品、鋼板、樹脂焼付塗装  ●配線受け：鋼板、焼付塗装（4814 4 個、
4812 〜 3212 2個、2412 〜 1212 1個）
※天板の木目柄はランダムのため、連結タイプの場合、天板同士の木目は揃わ
ない仕様になります。
※天板と配線フタの木目は揃わない仕様になります。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

中間ポール脚タイプ

スクエア形

中間ボックス脚タイプ
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役員用家具と
コーディネート可能
（ダークエルム・ライトエルムのみ）
です。 V1→P.079

Coordinate

※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

（一部製品を除く）

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

サークル形

ケーブルガイド

品番 注文コード
GE-CG 780-787
カラー 希望小売価格（税抜）

SBK� ¥27,600
●本体：樹脂成型品 ●取付金具：鋼板、焼付塗装

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RPH-N 776-109 LW/P ¥1,544,200 IN-4814RP 772-509 LW/P ¥1,203,800776-110 PW/P 772-510 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812RPH-N 776-111 LW/P ¥1,030,900 IN-4812RP 772-514 LW/P ¥860,500776-112 PW/P 772-515 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012RPH-N 776-113 LW/P ¥988,700 IN-4012RP 772-519 LW/P ¥818,500776-114 PW/P 772-520 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612RPH-N 776-115 LW/P ¥963,900 IN-3612RP 772-524 LW/P ¥793,500776-116 PW/P 772-525 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212RPH-N 776-117 LW/P ¥936,100 IN-3212RP 772-529 LW/P ¥765,700776-118 PW/P 772-530 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RBH-N 776-119 LW/P ¥1,505,400 IN-4814RB 772-534 LW/P ¥1,165,000776-120 PW/P 772-535 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812RBH-N 776-121 LW/P ¥993,400 IN-4812RB 772-539 LW/P ¥823,000776-122 PW/P 772-540 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012RBH-N 776-123 LW/P ¥951,200 IN-4012RB 772-544 LW/P ¥781,000776-124 PW/P 772-545 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612RBH-N 776-125 LW/P ¥926,400 IN-3612RB 772-549 LW/P ¥756,000776-126 PW/P 772-550 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212RBH-N 776-127 LW/P ¥898,600 IN-3212RB 772-554 LW/P ¥728,200776-128 PW/P 772-555 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412RH-N 776-129 LW/P ¥523,400 IN-2412R 772-559 LW/P ¥438,000776-130 PW/P 772-560 PW/P

W1200×D1200mm IN-1212RH-N 776-131 LW/P ¥440,000 IN-1212R 772-564 LW/P ¥354,600776-132 PW/P 772-565 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W1200×D1200mm IN-1212CH-N 776-133 LW/P ¥439,000 IN-1212C 772-569 LW/P ¥353,900776-134 PW/P 772-570 PW/P

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

H720

H720

H720

H720

IN-4814RPH-N

IN-4812RB

IN-2412RH-N IN-1212R

IN-1212CH-N

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

中間ポール脚タイプ

中間ボックス脚タイプ

ラウンド形

NEコートハンガーに 
つきましてはP.506を 
ご覧ください。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。
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ウォルナットの木目天板タイプ

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

インテオ H720

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SPH-N 776-081 LW/P ¥1,544,200 IN-4814SP 772-439 LW/P ¥1,203,800776-082 PW/P 772-440 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812SPH-N 776-083 LW/P ¥1,030,900 IN-4812SP 772-444 LW/P ¥860,500776-084 PW/P 772-445 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012SPH-N 776-085 LW/P ¥988,700 IN-4012SP 772-449 LW/P ¥818,500776-086 PW/P 772-450 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612SPH-N 776-087 LW/P ¥963,900 IN-3612SP 772-454 LW/P ¥793,500776-088 PW/P 772-455 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212SPH-N 776-089 LW/P ¥936,100 IN-3212SP 772-459 LW/P ¥765,700776-090 PW/P 772-460 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SBH-N 776-091 LW/P ¥1,505,400 IN-4814SB 772-464 LW/P ¥1,165,000776-092 PW/P 772-465 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812SBH-N 776-093 LW/P ¥993,400 IN-4812SB 772-469 LW/P ¥823,000776-094 PW/P 772-470 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012SBH-N 776-095 LW/P ¥951,200 IN-4012SB 772-474 LW/P ¥781,000776-096 PW/P 772-475 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612SBH-N 776-097 LW/P ¥926,400 IN-3612SB 772-479 LW/P ¥756,000776-098 PW/P 772-480 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212SBH-N 776-099 LW/P ¥898,600 IN-3212SB 772-484 LW/P ¥728,200776-100 PW/P 772-485 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412SH-N 776-101 LW/P ¥523,400 IN-2412S 772-489 LW/P ¥438,000776-102 PW/P 772-490 PW/P

W2100×D1200mm IN-2112SH-N 776-103 LW/P ¥502,300 IN-2112S 772-494 LW/P ¥417,000776-104 PW/P 772-495 PW/P

W1800×D900mm IN-1809SH-N 776-105 LW/P ¥487,000 IN-1809S 772-499 LW/P ¥401,800776-106 PW/P 772-500 PW/P

W1200×D1200mm IN-1212SH-N 776-107 LW/P ¥440,000 IN-1212S 772-504 LW/P ¥354,600776-108 PW/P 772-505 PW/P

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

H720

H720

H720

有効下肢高さ
645mmIN-4814SP

［共通仕様］
●天板：メラミン樹脂化粧板  ●天板芯材：MDF（天板厚 25mm）●天板エッジ：ABS 樹脂、ポリウレタ
ン塗装  ●ポール脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付  ●中間ポール脚：スチールパイプ、ク
ロムメッキ、アジャスター付  ●中間ボックス脚：鋼板、樹脂焼付塗装、アジャスター付  ●配線：樹脂成型品、
鋼板、樹脂焼付塗装  ●配線受け：鋼板、焼付塗装（4814 4個、4812 〜 3212 2個、2412 〜 1212 1個） 
※天板の木目柄はランダムのため、連結タイプの場合、天板同士の木目は揃わない仕様になります。
※天板と配線フタの木目は揃わない仕様になります。

天板：メラミン樹脂化粧板 脚

メッキ（P）ライトウォルナット 
（LW）

ピュアウォルナット 
（PW）

Color

IN-4812SBH-N

IN-2412SH-N

中間ポール脚タイプ

中間ボックス脚タイプ

スクエア形

INTEO.

木製家具のご使用上の注意につきましては
P.巻末02をご覧ください。耐指抗菌 耐指抗菌
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役員用家具と
コーディネート可能
（ダークエルム・ライトエルムのみ）
です。 V1→P.079

Coordinate

※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

（一部製品を除く）

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

サークル形

ケーブルガイド

品番 注文コード
GE-CG 780-787
カラー 希望小売価格（税抜）

SBK� ¥27,600
●本体：樹脂成型品 ●取付金具：鋼板、焼付塗装

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RPH-N 776-109 LW/P ¥1,544,200 IN-4814RP 772-509 LW/P ¥1,203,800776-110 PW/P 772-510 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812RPH-N 776-111 LW/P ¥1,030,900 IN-4812RP 772-514 LW/P ¥860,500776-112 PW/P 772-515 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012RPH-N 776-113 LW/P ¥988,700 IN-4012RP 772-519 LW/P ¥818,500776-114 PW/P 772-520 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612RPH-N 776-115 LW/P ¥963,900 IN-3612RP 772-524 LW/P ¥793,500776-116 PW/P 772-525 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212RPH-N 776-117 LW/P ¥936,100 IN-3212RP 772-529 LW/P ¥765,700776-118 PW/P 772-530 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814RBH-N 776-119 LW/P ¥1,505,400 IN-4814RB 772-534 LW/P ¥1,165,000776-120 PW/P 772-535 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812RBH-N 776-121 LW/P ¥993,400 IN-4812RB 772-539 LW/P ¥823,000776-122 PW/P 772-540 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012RBH-N 776-123 LW/P ¥951,200 IN-4012RB 772-544 LW/P ¥781,000776-124 PW/P 772-545 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612RBH-N 776-125 LW/P ¥926,400 IN-3612RB 772-549 LW/P ¥756,000776-126 PW/P 772-550 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212RBH-N 776-127 LW/P ¥898,600 IN-3212RB 772-554 LW/P ¥728,200776-128 PW/P 772-555 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412RH-N 776-129 LW/P ¥523,400 IN-2412R 772-559 LW/P ¥438,000776-130 PW/P 772-560 PW/P

W1200×D1200mm IN-1212RH-N 776-131 LW/P ¥440,000 IN-1212R 772-564 LW/P ¥354,600776-132 PW/P 772-565 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W1200×D1200mm IN-1212CH-N 776-133 LW/P ¥439,000 IN-1212C 772-569 LW/P ¥353,900776-134 PW/P 772-570 PW/P

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

H720

H720

H720

H720

IN-4814RPH-N

IN-4812RB

IN-2412RH-N IN-1212R

IN-1212CH-N

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。

中間ポール脚タイプ

中間ボックス脚タイプ

ラウンド形

NEコートハンガーに 
つきましてはP.506を 
ご覧ください。

配線口付
※配線口なしも外形寸法は同じ。 
※　　 は木目方向。
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ウォルナットの木目天板タイプ

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

インテオ H720

抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SPH-N 776-081 LW/P ¥1,544,200 IN-4814SP 772-439 LW/P ¥1,203,800776-082 PW/P 772-440 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812SPH-N 776-083 LW/P ¥1,030,900 IN-4812SP 772-444 LW/P ¥860,500776-084 PW/P 772-445 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012SPH-N 776-085 LW/P ¥988,700 IN-4012SP 772-449 LW/P ¥818,500776-086 PW/P 772-450 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612SPH-N 776-087 LW/P ¥963,900 IN-3612SP 772-454 LW/P ¥793,500776-088 PW/P 772-455 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212SPH-N 776-089 LW/P ¥936,100 IN-3212SP 772-459 LW/P ¥765,700776-090 PW/P 772-460 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W4800×D1400mm IN-4814SBH-N 776-091 LW/P ¥1,505,400 IN-4814SB 772-464 LW/P ¥1,165,000776-092 PW/P 772-465 PW/P

W4800×D1200mm IN-4812SBH-N 776-093 LW/P ¥993,400 IN-4812SB 772-469 LW/P ¥823,000776-094 PW/P 772-470 PW/P

W4000×D1200mm IN-4012SBH-N 776-095 LW/P ¥951,200 IN-4012SB 772-474 LW/P ¥781,000776-096 PW/P 772-475 PW/P

W3600×D1200mm IN-3612SBH-N 776-097 LW/P ¥926,400 IN-3612SB 772-479 LW/P ¥756,000776-098 PW/P 772-480 PW/P

W3200×D1200mm IN-3212SBH-N 776-099 LW/P ¥898,600 IN-3212SB 772-484 LW/P ¥728,200776-100 PW/P 772-485 PW/P

外形寸法
配線口付 配線口なし

品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜） 品番 注文コード カラー （天板／脚） 希望小売価格（税抜）

W2400×D1200mm IN-2412SH-N 776-101 LW/P ¥523,400 IN-2412S 772-489 LW/P ¥438,000776-102 PW/P 772-490 PW/P

W2100×D1200mm IN-2112SH-N 776-103 LW/P ¥502,300 IN-2112S 772-494 LW/P ¥417,000776-104 PW/P 772-495 PW/P

W1800×D900mm IN-1809SH-N 776-105 LW/P ¥487,000 IN-1809S 772-499 LW/P ¥401,800776-106 PW/P 772-500 PW/P

W1200×D1200mm IN-1212SH-N 776-107 LW/P ¥440,000 IN-1212S 772-504 LW/P ¥354,600776-108 PW/P 772-505 PW/P

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

配線口付 ※配線口なしも外形寸法は同じ。 ※　　 は木目方向。

H720

H720

H720

有効下肢高さ
645mmIN-4814SP

［共通仕様］
●天板：メラミン樹脂化粧板  ●天板芯材：MDF（天板厚 25mm）●天板エッジ：ABS 樹脂、ポリウレタ
ン塗装  ●ポール脚：スチールパイプ、クロムメッキ、アジャスター付  ●中間ポール脚：スチールパイプ、ク
ロムメッキ、アジャスター付  ●中間ボックス脚：鋼板、樹脂焼付塗装、アジャスター付  ●配線：樹脂成型品、
鋼板、樹脂焼付塗装  ●配線受け：鋼板、焼付塗装（4814 4個、4812 〜 3212 2個、2412 〜 1212 1個） 
※天板の木目柄はランダムのため、連結タイプの場合、天板同士の木目は揃わない仕様になります。
※天板と配線フタの木目は揃わない仕様になります。

天板：メラミン樹脂化粧板 脚

メッキ（P）ライトウォルナット 
（LW）

ピュアウォルナット 
（PW）

Color

IN-4812SBH-N

IN-2412SH-N

中間ポール脚タイプ

中間ボックス脚タイプ

スクエア形

INTEO.

木製家具のご使用上の注意につきましては
P.巻末02をご覧ください。耐指抗菌 耐指抗菌
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